
I1 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

PROVOZNÍ DOHODA

NA AKCI

FestivaL Evotution 22.3. — 24.3.2019

PrůmysLový patác 151.01000

Provozní dohoda je uzavřena na zákLadě Podnájemní smLouvy ev. Č. ZA - 4012

Tato provozní dohoda je ve smystu pLatných ustanovení Podnájemní smLouvy jejím
oboustranně schváLeným závazným upřesněním. Závazky z ní vypLývající jsou rovnocenné
závazkům z Podnájemní smLouvy.

Podnájemce: Nájemce:
FESTIVAL EVOLUTION s.r.o. Výstaviště Praha, a.s.

výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 17000 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



14 VÝSTAVIŠTĚ
11 PRAHA

I. Základní ustanovení

1. Veškeré práce a stužby podnájemce objednává výhradně u pověřeného pracovníka nájemce
a to vždy v rámci této Provozní dohody event. dodatečnými písemnými doobjednávkami.
Pouze pověřený pracovník nájemce předává objednávky subdodavatelům nájemce, pokud
není stranami výsLovně pĺsemně předem dohodnuto jinak.

2. Provádění těchto prací a sLužeb zajišťují nájemce a jeho subdodavateLé.

3. Vykonané práce a stužbyje pověřený pracovník podnájemce povinen pracovníkům nájemce
potvrdit podepsáním „Zakázkového listu“.

4. Ceny jednotLivých prací a sLužeb jsou stanoveny Ceníkem nájemce (dále jen Ceník). Ceny
pracĺ a stužeb, které nejsou uvedeny v Ceníku, budou stanoveny dohodou obou smLuvních
stran.

5. Veškeré níže rozepsané sLužby jdou k tíži podnájemce. Podnájemce je uhradí na základě
faktur nájemce.

6. Podnájemce v termĺnech dLe této Provoznĺ dohody předLoží všechny potřebné dokumenty
a podklady.

7. Pronájem veškerých reklamních ptoch v areáLu Výstaviště Praha Hotešovice (dále jen
Výstaviště) zabezpečuje výhradně nájemce. Nájemce si vyhrazuje právo likvidace všech
reklamních poutačů, umístěných bez vědomí útvaru marketingu a propagace. Ceny
propagace a reklamy jsou uvedeny v marketingové příručce, která je k dispozici na vyžádání.

8. Ve všech pronajatých prostorách je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně.

fl. Základní informace, časový harmonogram, prostory a plochy

Pověřený pracovník nájemce: Václava Šaríková tet.: +420 724 183 017
Pověřený pracovník podnájemce: Ctirad Hemelík tet.: +420 602 206 195

Alžběta Syrovátková tel.: +420 774 846 634
Pronajaté plochy a prostory: Průmyslový patác
Časový harmonogram:
Pavilony budou odemykány a zamykány dLe časového rozvrhu pro hasiče.

Datum Čas Poznámka

Montáž 19.3.2019 8,00 22,00 Mož.prod[oužení

203.2019 8,00 22,00 Mož.prod[ouženf

21.3.2019 8.00 22,00 Mož.prodtoužení

Akce 22.3.2019 8,00 20,00 10,00 — 19,00

23.3.2019 9,00 20,00 10,00 - 19,00

24.3,2019 9,00 24,00 10,00 — 18,00

Demontáž 253.2019 00,00 24:00 Mož.zkrácení

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



VÝSTAV I ŠTĚ
PRAHA

V případě úpravy uvedeného časového rozvrhu bude přizpůsobena pracovní doba provozních
sLužeb. Podnájemce je povinen oznámit změny vždy nejpozději do 12.00 hod., pokud není
dohod nuto jinak.

Termín předání prostor do užívání podnájemci: 19.3.2019 v 8,00 hod.
Termín zpětného převzetí prostor: 25.3.2019 ve 24,00 hod.

III. Stužby
1. Ptány PROSTOR A PLOCH
PLÁNY PROSTOR A PLOCH — pLány rozmístění expozic, mobiLiáře a daLšího vybavení budou
předány ke schvátení nejpozději před zahájením montáže, ke dni: 14.3.2019.

PLÁN PŘÍPOJEK VODY, ODPADU A ELEKTROPŘÍPOJEK — s přesným rozpisem počtů připojení
a výší KW bude předán před zahájením montáže ke dni: 14.3.2019.

2. DODÁVKA VODY, ELEKTRICKÉ ENERGIE, TEPLA, ROZVODY
ROZVODY VODY A ODPADU zajistí nájemce na nákLady podnájemce.
VLASTNÍ NAPOJENÍ HLAVNÍCH PŘÍVODŮ DO ROZVODNÉ SÍTĚ zajistí nájemce.
JEDNOTLIVÉ ELEKTROPŘÍPOJKY zajistí nájemce na nákLady podnájemce.
ELEKTROROZVODY na jednotLivých expozicích zajistí podnájemce.
Podnájemce objednává službu elektrikáře během akce dte časového harmonogramu. SLužba
eLektro je k dosažení na tet.: 770 183 899
REVIZNÍ ZPRÁVU jednotLivých expozic zajistí podnájemce.
REVIZNÍ ZPRÁVU HLAVNÍCH ELEKTROPŘÍVODŮ zajistí nájemce.
Dodávku TEPLA zajišťuje nájemce na nákLady podnájemce. Vytápění bude prováděno na
základě dohody podnájemce s pověřeným pracovníkem nájemce s ohtedem na venkovní
klimatické podmínky. Před zahájenĺm a po skončení akce bude proveden odečet měřideL.
Spotřeba elektrické energie je zahrnuta v přípojkách.

20.3.2019 21.3.2019 22.3.2019 23.3.2019 24.3.2019

Elektrikář 16,00 20,00 16,00 22,00 8,00 20,00 9,00 20,00 9,00 18,00

Instalatér 8,00 20,00 9,00 20,00 9,00 18,00

Topenář 16,00 18,00

3. POŘADATELÉ -

Datum Čas Poznámka

Montáž 19.3.2019 8,00 22,00 6 osob

20.3.2019 8,00 22,00 10 osob

21.3.2019 8,00 22,00 10 osob

Akce 22.3.2019 8,00 20,00 10 osob + 1 trhač

23.3.2019 9,00 20,00 10 osob + 1 trhač

24.3.2019 9,00 24,00 10 osob + 1 trhač

Demontáž 25.3.2019 00,00 24:00 6 osob

výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaeXpo.cz DIČ CZ25649329 Ě,tt2



VÝSTAV I ŠTĚ
PRAHA

Během doby, kdy jsou paviLony otevřeny, musí být z bezpečnostních důvodů všechny nouzové
východy otevřeny.

4. POŽÁRNÍ OCHRANA, HASIČSKÉ HLÍDKY — 3 osoby po celou dobu podnájmu
Po uzamčení pavitonů tyto tři osoby přebírají odpovědnost i za ostrahu.
Nonstop od 19.3.2019 od 8,00 hod. do 25.3.2019 do 24,00 hod.

Podnájemce je povinen se řídit Nařízením č. 26/2003 Sb. hl. m. Prahy.

PLÁN PROSTOR nebo RASTR VÝSTAVNÍCH PLOCH nebo zohLedňující požární a bezpečnostní
předpisy předLožit podnájemce ke schváLení 14.3.2019.

5. OSTRAHA
Po uzamčení paviLonů požární hLídka přebírá odpovědnost i za ostrahu.
Podnájemce objednává sLužbu k řetízkům: 1 osoba z PP
22.3.2019 od 19,00 hod. do 20,30 hod.
23.3.2019 od 19,00 hod. do 20,30 hod.
24.3.2019 Od 18,00 hod. do 21,00 hod.

6. SPRÁVA AREÁLU
Asistent produkce — viz harmonogram pro pořadatele

7. PARKOVÁNÍ A VJEZD DO AREÁLU
PARKOVACÍ KARTY A VJEZDOVÁ POVOLENÍ — 30 ks zdarma + 30 jednorázových výjezdů
(19.3. od 8,00 hod. do 25.3.2019 do 24,00 hod.)
3 denní (na prodej 200 ks + 50 jednorázových výjezdů (19.3. — 25.3.2019 do 20,00 hod.)-
montáž a demontáž je zdarma

VJEZD DO AREÁLU:

Montáž — vjezd a výjezd zdarma na základě lístku, který bude vyměněn za parkovací Lístek
na obchodním odděLení podnájemce.
PLatnost: 19.3.od 8:00 hod. do 22. 3. 2019 do 10:15 hod. — v počtu 500 ks

VLastní akce — vjezd do areáLu na zákLadě ptatných parkovacích povoLení. Návštěvníci, kteří
budou parkovat ve spodní části areáLu dLe ceníku (každá započatá hodina 40,-Kč a
maximálně 200,- za den - /osobní aut./).

Demontáž — vjezd a výjezd zdarma na zákLadě Lístku ‚ který bude vyměněn za parkovací
Lístek na obchodním oddělení podnájemce.
Platnost: 24.3.2019 Od 17:01 hod. do 25. 3. 2019 do 24:00 hod. — v počtu 500 ks

Podnájemce požaduje od nájemce vjezdové (výjezdové) kartičky s čárovým kódem,
které nebudou mít nastaveny první vjezd nebo výjezd, aLe budou nastaveny tak, aby
fungovaLy oběma směry.
VJEZD DO AREÁLU — pouze na vjezdová povoLení

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



ľ4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

8. OŠETŘOVNA

Datum Čas

22.3.2019 10,00 19,00

23.3.2019 10,00 19,00

24.3.2019 10,00 18,00

9. POKLADNA
Podnájemce objednává pouze pokLadnu a zajistí vlastní pokLadní na své náklady.

10. ŠATNA

Počet osob 22.3.2019 23.3.201J 24.3.2019 Poznámka

Šatna PK 2 osoby 10:00 119,30 10,00 19,30J10,00 18,30

11. ÚKLID VÝSTAVNÍCH PROSTOR

Typ úktidu 21.3.2019 22.3.2019 23.3.2019 24.3.2019 25.3.2019 Poznámka

generátní 18,00 22,00 8,00 10,00

dennĺ 19,00 20,00 9,00 10,00

denní 19,00 20,00 9,00 10,00

Stužba 1 osoba 10,00 19,00 10,00 19,00 10,00 18,00

generátnĺ 16,00 24,00

12. ODVOZ ODPADU
kontejner 8 m3 - 1 ks k návozovým vratům PK PP a 1 ks k vratům LK PP, 1 ks za SH PP-
pozor nestavět k rampě

13. PROVOZ WC — viz harmonogram pro pořadatele

14. ZAPOJENÍ INTERNETU 13.3.2019

15. STRAVOVÁNÍ
Občerstvení v rámci výstavních pavitonů může podnájemce samostatně zabezpečit pouze na
zákLadě předchozĺho písemného souhlasu nájemce.
V přĺpadě služeb občerstvení organizovaných podnájemcem se tento zavazuje, že zajistí
potvrzení hygienika a je odpovědný za likvidaci odpadu vzniklého při provozování této činnosti
i za zabezpečení dodržování hygienických norem i za event. vzniklé škody na majetku
a zařízení nájemce.

16. OSTATNÍ
Podnájemce je povinen při případném provozování hudebních produkcí, či jiných produkcí
majĺcích ve smyslu autorského zákona povahu právem chráněného díla, v předstihu uzavřít
smlouvu s přísLušným kolektivním správcem autorských práv a práv souvisejících (např. OSA,
Intergram), zaptatit autorskou odměnu a dodržet veškeré podmínky stanovené zákonem
č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

výstaviště Praha, a.s.

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7
www.vystavistepraha.eu
vystaviste@ prahaexpo.cz

iČ 25649329
DIČ CZ25649329



VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

17. DALŠÍ SLUŽBY
Podnájemce objednává:

- Umístění desky nad hlavní pokladnu
- Registrace vystavovateLů vchodem betastánkem — na protějšĺ chodník umístit rám

s betonem na zatížení (zajistí správa areálu)

IV. Závěr

Tato Provozní dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 si ponechá podnájemce
a 1 obdržĺ nájemce. Změny a dohody Lze provést pouze písemnou formou, podepsanou
oběma stranami.

Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami.

V Praze dne: V Praze dne:

Tomáš Hübl
předseda představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

Ing. Václav Novotný 1místopředseda představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

Výstaviště Praha, a.s
Výstavi5 67, ?7C OO Praha 7

IČ: 25649329, DiČ CZ25649329

Za podnájemce:

Ctirad Hemelík
jednatel
FESTIVAL EVOLUTION s.r.o.

Výstaviště Praha, a.s.
Výstaviště 67, 170 OO Praha 7

www.vystavistepraha.eu
vystaviste@ pra haexpo.cz

iČ 25649329
DIČ CZ25649329


	Button1: 


